folha dos servidores públicos do Município de Giruá - RS, com exclusividade, pelo período de 60 (ses-
senta) meses. Homologada em 04 de janeiro de 2023. RESULTADO: COOPERATIVA DE CREDITO,
POUPANCA E INVESTIMENTO UNIAO - SICREDI UNIAO RS/ES, empresa inscrita no CNPJ sob Nº
88.894.548/0001-73. Valor: R$ R$ 1.806.210,90 (um milhão oitocentos e seis mil duzentos e dez reais
e noventa centavos). 

CHAMADA PÚBLICA N.º 002/2022. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar
– PNAE. Homologado em 25 de Janeiro de 2023.